0

                                                                                                               Проект
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
г.Ульяновск
О внесении изменения в приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 25.01.2017 № 8

П р и к а з ы в а ю:
1. Дополнить ассортимент сопутствующих товаров, разрешённых для реализации без применения контрольно-кассовой техники в газетно-журнальных киосках организаций и индивидуальных предпринимателей, утверждённый приказом Министерства сельского, лестного хозяйства
и природных ресурсов Ульяновской области от 25.01.2017 № 8
«Об утверждении ассортимента сопутствующих товаров, разрешённых для реализации без применения контрольно-кассовой техники в газетно-журнальных киосках организаций» строкой 128 следующего содержания:
	«
	128.
	Услуги по розничной торговле оборудованием электросвязи (Sim - карт)
	04301.1.001.52.48.15
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его                официального опубликования.
	Заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области - Министр
агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
	    М.И.Семёнкин